ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2024 г. № 558

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского

района от 18.01.2024 № 20 «Об определении получателей субсидий на иные

цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации с целью реализации мероприятий

муниципальной программы муниципального образования «Себежский

район» «Развитие образования и молодежной политики» на 2024 год»

В соответствии с Порядком реализации мероприятий муниципальной

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие

образования и молодежной политики», с целью достижения показателей и

результатов которой, бюджетом муниципального образования «Себежский

район» предусматриваются бюджетные ассигнования на осуществление

расходов по предоставлению муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1

статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным

постановлением Администрации Себежского района от 31.03.2020 № 146,

Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от

18.01.2024  № 20 «Об определении получателей субсидий на иные цели в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации с целью реализации мероприятий муниципальной

программы муниципального образования «Себежский район» «Развитие

образования и молодежной политики» на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приложения изложить в новой редакции:

«4. Наименование мероприятия: Реализация дополнительных мер по

повышению качества питания обучающихся

Наименование

муниципально

го учреждения

Всего

МБОУ

«Себежск

ая СОШ»

МБОУ

«Себежск

ая ООШ»

МБОУ

«Сосновоборск

ая СОШ»

МБОУ

«Кузнецовск

ая СОШ»

МБОУ

"Идрицка

я СОШ"

наименование

показателя

Доля обучающихся, получающих питание к общей численности

обучающихся в муниципальных

образовательных организациях

наименование

единицы

измерения

показателя

%

плановое

значение

показателя

100,0

0

 100,00     100,00     100,00     100,00     100,00

общий размер

субсидии на

финансовый

год, рублей

 1

475

989,0

0

 177

865,00

 211

332,50
 134 457,00     251 460,50

 700

874,00

в том числе по

КБК расходов

бюджета

района

 х х х  х х х

924 0702

2110241040

612

 1

201

704,0

0

 147

885,00

 180

519,00
 110 457,00     200 900,00

 561

943,00

924 0702

21102W1040

612

 274

285,0

0

 29 980,00     30 813,50     24 000,00     50 560,50
 138

931,00

               »;

  1.2. Пункт 5 приложения изложить в новой редакции:

5. Наименование мероприятия: Обеспечение бесплатным питанием детей с

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в

общеобразовательных муниципальных учреждениях

Наименование

муниципально

го учреждения

Всего

МБОУ

«Себежск

ая СОШ»

МБОУ

«Себежск

ая ООШ»

МБОУ

«Сосновоборск

ая СОШ»

МБОУ

«Кузнецовск

ая СОШ»

МБОУ

"Идрицка

я СОШ"

наименование

показателя

Доля обучающихся, получающих питание к общей численности

обучающихся в муниципальных

образовательных организациях

наименование

единицы

измерения

показателя

%

плановое

значение

показателя

100,0

0

 100,00     100,00     100,00     100,00     100,00

общий размер

субсидии на

финансовый

год, рублей

 1

874

600,0

0

 149

650,00

 407

250,00
 58 850,00     258 800,00

 1 000

050,00

в том числе по

КБК расходов

бюджета

 х х х  х х х

района

924 0702

2110241040

612

 1

089

000,0

0

 67 150,00
 231

950,00
 28 850,00     139 500,00

 621

550,00

924 0702

21102W1040

612

 785

600,0

0

 82 500,00
 175

300,00
 30 000,00     119 300,00

 378

500,00

              ».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                 Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко